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Emolientowe mleczko do ciała dla
dzieci Bella Baby Happy Sensitive
300 ml

Cena 25,20 zł

Producent Bella Happy

Opis produktu
Mleczko do ciała Bella Baby Happy Sensitive to łagodny, emolientowy kosmetyk przeznaczony dla maluszka od 1. dnia
życia. Intensywnie nawilża i natłuszcza skórę, chroniąc ją przed wysychaniem. Doskonale uzupełnia codzienną pielęgnację.
Cechuje się wyjątkowo prostym składem. Szybko się wchłania.
  

Mleczko do ciała dla dzieci, Bella Baby Happy Sensitive, 300 ml

Mleczko do ciała Happy Sensitive to emolientowy kosmetyk dla dzieci przeznaczony do stosowania już od pierwszego dnia
życia. Mleczko wyróżnia bardzo prosty skład i skuteczne działanie. Bogata formuła składników aktywnych pielęgnuje
skórę maluszka, intensywnie ją nawilżając i natłuszczając. Działa kojąco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę, a także chroni
ją przed wysychaniem i szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Dzięki delikatnej konsystencji doskonale nadaje
się do masażu maluszka. Będzie nieocenionym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji.

Cechy produktu:

mleczko do pielęgnacji ciała,
rekomendowane dla dzieci od 1. dnia życia,
przeznaczone do codziennego stosowania,
likwiduje uczucie suchości skóry,
zawiera olej ze słodkich migdałów, masło Shea, olej Canola, glicerynę, pantenol, alantoinę, ekstrakt z liści oliwnych,
szybko się wchłania,
nie pozostawia tłustego filmu,
zapewnia optymalne nawilżenie,
bezzapachowa formuła,
nie zawiera sztucznych barwników,
polecane szczególnie dla skóry wrażliwej, skłonnej do atopii,
jest kosmetykiem wegańskim.

Kosmetyki Bella Baby Happy Sensitive uzyskały pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Emolienty - co to takiego?

Emolienty to specjalistyczne dermokosmetyki znajdujące szerokie zastosowanie we współczesnej kosmetologii. Cechują
się prostym składem bez dodatku sztucznych zapachów, barwników oraz substancji spieniających i konserwujących, dlatego
są wyjątkowo delikatne dla skóry, nie podrażniają jej i nie uczulają.

Emolienty przywracają skórze prawidłowy poziom nawilżenia, natłuszczenia i elastyczności. Działają regenerująco i chronią
skórę przed nadmierną utratą wody, tworząc na jej powierzchni delikatną powłoczkę ochronną. Doskonale sprawdzą się w
przypadku skóry niemowlęcej i skóry z problemami (np. ze skłonnością do atopii).
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